Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3511-3200 - www.uenp.edu.br

EDITAL nº  004/2021 – PROEC/UENP

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (PROEC), da Universidade Estadual do Norte do Paraná

(UENP), no uso de suas atribuições legais torna público o resultado da inscrição para concessão

de apoio financeiro para eventos virtuais da UENP a serem realizados no período de 15 de

outubro a 30 de novembro de 2021.

    1. DA PROPOSTA

Proponente Evento Inscrição

Oriel Tiago

Kölln

I SINPAS - Simpósio Nacional de Produção Agropecuária

Sustentável

Homologada

Jacarezinho, 01 de setembro de 2021.

Simone C. Castanho S. de Melo

Pró-Reitora de Extensão e Cultura
Original assinado

http://www.uenp.edu.br/